

HVIID HOLDING KERTEMINDE ApS

Pal.Müllersvej 8
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2021

Egon Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVIID HOLDING KERTEMINDE ApS
Pal.Müllersvej 8
5300 Kerteminde

CVR-nr: 24226697
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været begivenheder efter årsafslutningen, som påvirker dette års resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-7.236	-5.512
Bruttoresultat		-7.236	-5.512
Resultat af ordinær primær drift		-7.236	-5.512
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		414.795	256.458
Andre finansielle indtægter		2	3
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-1
Ordinært resultat før skat		407.554	250.948
Skat af årets resultat		-79.410	0
Årets resultat		328.144	250.948
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Overført resultat		28.144	50.948
I alt		328.144	250.948

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.401.384	1.215.674
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.401.384	1.215.674
Anlægsaktiver i alt		1.401.384	1.215.674
Tilgodehavende skat		1.564	2.633
Tilgodehavender i alt		1.564	2.633
Likvide beholdninger		4.180	7.496
Omsætningsaktiver i alt		5.744	10.129
AKTIVER I ALT		1.407.128	1.225.803

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		903.397	875.253
Forslag til udbytte		300.000	200.000
Egenkapital i alt		1.328.397	1.200.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.731	25.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.731	25.550
Gældsforpligtelser i alt		78.731	25.550
PASSIVER I ALT		1.407.128	1.225.803

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0